

Revizie Excavator

I.D.: 94324321

Data publicarii	05.03.24	Coduri CPV	50100000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.746,45 RON - 8.746,45 RON

Descriere: Deviz nr: ARGB2402002 SC ARGOPARTS SERVICE SRL B-dul Matei Basarab, Bl. A2, Sc. A, Ap.8, Slobozia Jud. Ialomita, Romania, J21/21/2007, RO20547658 Cont: RO57BRDE230SV14319112300, BRD Slobozia Cont Trezoreria Slobozia: RO42TREZ3915069XXX006345 Mob: +40(0)724286269, Fax: +40(0)343814068 e-mail: office@argoparts.ro Nume ABA Buzau Ialomita SGA Slobozia, RO23706189 Data 14.02.2024 Adresa Mihai Viteazu, NR. 1 Slobozia, Ialomita Comanda nr. Mob: e-mail: NR. Referinta Denumire Buc./litru / ORA Pret unitar TOTAL LEI FARA TVA LEI FARA TVA REVIZIE CONFORM NORMELOR PRODUCATORULUI Revizie Excavator JCB JS220LR SERIE IDENTIFICARE: JCBJS22FEG2425146 1 Filtru epurator 1 261.00 261.00 2 Filtru ulei motor 1 73.69 73.69 3 Filtru combustibil 1 403.05 403.05 4 Filtru combustibil 1 300.54 300.54 5 Filtru hidraulic 1 123.21 123.21 6 Filtru hidraulic 1 69.89 69.89 7 Filtru Aer ext 1 196.76 196.76 8 Filtru Aer int 1 154.91 154.91 9 80W90 ulei reductoare 20 22.56 451.16 10 10W30 HDZ Ulei Motor 20 22.91 458.23 11 ISO VG 46 Ulei hidraulic 209 16.91 3,534.02 12 Manopera revizie 8 170.00 1,360.00 13 Manopera curatare sistem AdBlue 8 170.00 1,360.00 SubTotal 8,746.45 TVA 1,661.82 OP TOTAL CU TVA 10,408.27 RON
